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1 24707227 MAMANI YUCRA BERNANDINA 6 6 3 3 20 38.00 38.00

2 23987649 CARPIO OVIEDO CLARISA 6 6 3 20 35.00 35.00

3 40038059 GUZMAN GUZMAN ISABEL MERCEDES 8 3 14.6 5.4 31.00 31.00

4 24002768 DE LOS RIOS CARRASCO JULIETA VICTORIA 8 6 3 11.2 28.20 28.20

5 44268836 CHAVEZ OVALLE RUTH NAIDA 5 3 6 3 5.8 0.9 23.70 23.70

6 40580270 BRICEÑO MARMANILLO KETERYN 5 3 15.4 23.40 23.40

7 42354252 CARI VILCA ELIZABETH YENY 5 3 3 12 23.00 23.00

8 25183503 SALAS MOSCOSO NELIDA HERMILA 3 20 23.00 23.00

9 41412892 CORONEL BOZA LOURDES VIOLETA 3 20 23.00 23.00

10 41864781 TUPAYACHI CABRERA ZHARINA 3 19.8 22.80 22.80

11 24705248 BRICEÑO GAMARRA ELVIRA 1 2 18 21.00 21.00

12 41086144 MELENDEZ JIMENEZ OLINDA MARLENI 8 6 3 3.4 20.40 20.40

13 40939784 HUANCA RAMOS ROXSANA 15.2 4.8 20.00 20.00

14 42970674 MANRIQUE VILCA VERONICA 8 12 20.00 20.00

15 43057216 ZUBILETA LOPEZ ROCIO 20 20.00 20.00

16 40119331 HUAMAN AUCCA ELIZABETH DENIS 3 16.4 19.40 19.40

17 25199737 PEREZ QUISPE YSIDORA 6 12 18.00 18.00

18 23979575 UNDA SIMBORTH KARINA 3 6 3 3.6 15.60 2.34 17.94 CONADIS

19 41346570 URRUTIA ESTEVEZ ZORAIDA 3 3 7.6 4 17.60 17.60

20 40451236 OLLACHICA PAUCAR IZAYDA 16.8 16.80 16.80

21 24000081 PRADA MOSQUEIRA ISABEL ROSMERY 5 3 3 1.8 3.9 16.70 16.70

22 42669909 CHAFLOQUE ARAGON MARIELA 16 16.00 16.00

23 23983853 SUÑA CHOCTAYOC LUCILA 15 15.00 15.00
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CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE - PROFESOR DE PRONOEI

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PROFESORES Y SU RENOVACIÓN, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACIÓN BÁSICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES

DS N° 001-2023-MINEDU

Formación Académica y Profesional Experiencia Laboral

Estudios de posgrado
Experiencia Laboral docente, durante los meses de marzo a 

diciembre, teniendo en cuenta
Estudios de pregrado

Méritos

Felicitación por 

desempeño o trabajo 

destacado en el campo 

pedagógico

la documentación original que sustente su formación académica.
La adjudicación se llevará acabo de manera presencial en las instalaciones de la I.E. SANTA ROSA REVOLUCIONARIA a las 03:15 p.m.. Recuerde que al momento de su adjudicación deberá de contar con 
NOTA:
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24 23966998 LAIME LLOCLLA WILLIAM 5 9.8 14.80 14.80

25 25061931 MAMANI BLANCO BERTHA 1 13.8 14.80 14.80

26 40829846 SOLORZANO CARLOS YENNY SARELA 3 11.6 14.60 14.60

27 42171611 SUÑA CHOCTAYOC ROCIO 3 3 8.4 14.40 14.40

28 41165510 QUITO SAMATA AUGUSTINA 6 3 5.1 14.10 14.10

29 25327280 MARCAVILLACA VARGAS ZARINA 3 2 9 14.00 14.00

30 40039228 GUZMAN FARFAN CANDIS CHRITIANNE 3 2 8 13.00 13.00

31 76297955 QUISPE RAMOS MONICA 3 9.9 12.90 12.90

32 23984465 SOTOMAYOR TAPIA MARIA ELIZABETH 3 3 6.6 12.60 12.60

33 24388788 MEDINA CHAMPI MARTHA 6 2 4.5 12.50 12.50

34 70570379 VASQUEZ YEPEZ
FERNANDA 

ALEXANDRA
3 9.2 12.20 12.20

35 42865833 QUISPE BELLOTA KARINA 3 9 12.00 12.00

36 41951546 JARA OCHOA KAREN WRITZA 6 3 2 11.00 11.00

37 45492174 COAQUIRA CRUZ ZAIDA MAIDA 2 9 11.00 11.00

38 47132642 ALLENDE LATORRE LIZ IRASHY 1 9.6 10.60 10.60

39 45760446 CCOSCCO HUARACA SURI 3 6 9.00 9.00

40 24485929 CASTILLA CAJIGAS MARGOT HAMILE 7.8 7.80 7.80

41 45816993 QUISPE HUAÑAHUI ANALI 3 4.4 7.40 7.40

42 23983684 MANSILLA CUTIPA
PATRICIA 

ENCARNACION
1 6.4 7.40 7.40

43 43516890 MONJE HUMPIRI SONIA 2 4 6.00 6.00

44 41822442 CARRION LAZO EVELINT INGRIT 3 2.4 5.40 5.40

45 40098094 RIVAS GARCIA CARLA 3.4 3.40 3.40

46 24940421 OLIVO COSTAS CELIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

La adjudicación se llevará acabo de manera presencial en las instalaciones de la I.E. SANTA ROSA REVOLUCIONARIA a las 03:15 p.m.. Recuerde que al momento de su adjudicación deberá de contar con 
la documentación original que sustente su formación académica.

NOTA:
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47 48005340 CONDORI HUILLCA CATHIA MILAGROS 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

48 23966359 GUTIERREZ ARRIAGA CARLA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

49 25213955 HUANCA MAMANI PAULINA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

50 43899071 ORTIZ CUTIPA
PATRICIA DEL 

CARMEN
0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

51 44388467 AGUILAR FERNANDEZ SONIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

52 23946321 GARCIA ESPINOZA LUZ MIREYA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

53 70761052 PUMACAYO LIRA ANA LUISA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

54 48398381 MIRANDA ROMERO EVELING 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

55 24002839 CHAVEZ ESPINOZA YENNY PATRICIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

56 43098367 MEZA GALARZA CLAUDIA CAROLINA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

57 23862748 VALENCIA ORTIZ SONIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

58 40686121 CHAVEZ HUARI ZAYDA FRIDA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

59 23935326 SANCHEZ LEZAMA MARTHA ERNESTINA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

60 23861339 MAMANI PFOCCO SONIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

61 24000394 ALVARADO ARAGON ROSA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

62 43985569 MONTOYA CABALLERO SANDRA CAROLINA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

63 42803989 HUAYLLANI MERCADO ROSMERY 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

64 46200506 DELGADO QUIPO YAQUELIN 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

65 23962677 MOSTAJO FLORES MONICA URSULA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

66 43183989 CLAROS FLORES INDIRA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

67 44748099 LICONA GUIZADO MARIA MARGARET 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

68 23963130 QUISPE NINA MERCEDES 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

69 23933764 CASTELO ANDIA ROSARIO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

La adjudicación se llevará acabo de manera presencial en las instalaciones de la I.E. SANTA ROSA REVOLUCIONARIA a las 03:15 p.m.. Recuerde que al momento de su adjudicación deberá de contar con 
la documentación original que sustente su formación académica.

NOTA:
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70 23947057 QUIÑONES PORTUGAL ROXANA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

71 45819788 GARCIA JARA JESSICA ANGELA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

72 72722628 MALPARTIDA CUTIRE ENMA PATRICIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

73 40185083 CASAFRANCA OJEDA ADELA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

74 40796685 VEGA PATRICIA SIANA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

75 41555217 PILCO QUICO VICTORIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

76 41281278 HUAMAN BAUTISTA YANET 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

77 76167938 BARRIENTOS CARRASCO THALIA ROSA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

78 43434663 PURE ILLANES LUJBICA SANDRA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

79 44783998 SILVA MOSTAJO DANIELA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

80 46457527 FERNANDEZ HUAMAN YENNIFER 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

81 42432574 PALOMINO CONDORI WILMA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

82 41843381 YACO MAMANI MIRTHA MIREYA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

83 44828639 CAVIEDES LAURA YENY PATRICIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

84 24003418 JAQUEHUA VARGAS MABELTH GORETH 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

85 46069488 QUISPE LOPEZ YESSICA JACINTA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

86 40723300 LOAIZA LOAIZA MILUSKA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

87 23965897 RODRIGUEZ BRAVO ELISA MILDRET 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

88 23955549 AZPILCUETA GARCIA CECILIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

89 41968601 LOAYZA ALVAREZ DONNA LUISA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

90 73885174 QUISPE HUAMAN PAULINA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

91 25328794 ZUÑIGA ALVAREZ GRISELDA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

92 23966570 DEL CARPIO DEL CARPIO DORIS 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

NOTA:
La adjudicación se llevará acabo de manera presencial en las instalaciones de la I.E. SANTA ROSA REVOLUCIONARIA a las 03:15 p.m.. Recuerde que al momento de su adjudicación deberá de contar con 
la documentación original que sustente su formación académica.
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OBSERVACIÓN

PUBLICACIÓN FINAL DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2023

CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE - PROFESOR DE PRONOEI

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PROFESORES Y SU RENOVACIÓN, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACIÓN BÁSICA, A QUE HACE REFERENCIA LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES

DS N° 001-2023-MINEDU

Formación Académica y Profesional Experiencia Laboral

Estudios de posgrado
Experiencia Laboral docente, durante los meses de marzo a 

diciembre, teniendo en cuenta
Estudios de pregrado

Méritos

Felicitación por 

desempeño o trabajo 

destacado en el campo 

pedagógico

93 23992941 ALARCON ARAGON GLORIA LUZ 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

94 24388217 NAVARRETE FIGUEROA YESSICA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

95 25004118 VALDEZ VALLE HALIRA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

96 23997401 CUTIRE HUAMAN FAUSTINA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

97 ´02685336 RUESTA YARLEQUE PATRICIA ANGELICA 0.00 0.00 INCURRE EN PROHIBICIONES 15.11 DEL DS N°001-2023-MINEDU

98 23932320 SALDIVAR PUCLLA VICKY BEATRIZ 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

99 23950242 CHAVEZ ESPINOZA GERTHY LIZANDRA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

100 47265068 JANAMPA CALLAPIÑA MONICA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

101 23978056 CONDO CHOQUE ROSS MERY 0.00 0.00 NO SE REGISTRA CONVALIDACIÓN DE LA SEGUNDA ESPECIALIDAD EN SUNEDU

102 23987982 ORCON OSORIO LUZ JULIA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

103 40256587 PEREZ CCORIMANYA JUAN CARLOS 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

104 23943750 CARDENAS CORDOVA CARMEN ROSA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

105 23929514 TAGLE JARA MARILU CELENI 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

106 23858268 ESTEBAN NINANTAY MARIA ELENA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

107 23975211 ALFARO GRANDEZ ROSARIO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

108 40375379 OLIVERA DIAZ MIRYAN KARINA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

109 31033611 RODRIGUEZ VEGA JULIO 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

110 42661970 LOAYZA QUISPE VILMA 0.00 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS (ANEXO 6 DEL DS N°001-2023-MINEDU)

NOTA:

la documentación original que sustente su formación académica.
La adjudicación se llevará acabo de manera presencial en las instalaciones de la I.E. SANTA ROSA REVOLUCIONARIA a las 03:15 p.m.. Recuerde que al momento de su adjudicación deberá de contar con 


